БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0  ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

В целях обеспечения исполнения доходной части бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан и руководствуясь
распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 24 ноября 2015
года№  1283-р:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан до 2018 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан обобщать информацию о результатах
выполнения комплексного плана мероприятий по увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан до 2018 года по утвержденной форме.

3. Обязать отраслевые (функциональные) и территориальные органы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
представлять Финансовому управлению Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан сведения, необходимые для
выполнения пункта 2 настоящего распоряжения.

4. Предложить иным органам и организациям, участвующим в
реализации комплексного плана мероприятий по увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан до 2018 года, представлять Финансовому
управлению Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан сведения, необходимые для выполнения пункта 2 настоящего
распоряжения.

5. Признать утратившими силу:
распоряжение Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 204-р;
распоряжение Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 19 июня 2015 года № 131-р.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан